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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring, adskillelse og tildækning af
fødevarer, samt faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Vejledt generelt om reglerne for tilgængeligheden af håndvask.
Virksomheden redegører for opbevaring af brød og kager
udbudt til salg, herunder at de kasseres hver aften.
Under tilsynet måles overfladetemperaturen på tilfældige
fødevarer i køleskabet i butiksområdet og der er vejledt
generelt om reglerne for opbevaring af fødevarer med fastsat
kølekrav.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Gulv i butik, gulv
lager samt gulv i køle- og fryserum fremstår med snavs på
overfladen. Virksomheden fortæller, at der vil være et øget
fokus på rengøring hvor procedurer for rengøring gennemgås
med rengøringsfirma. Endvidere redegører virksomheden for,
at de ovennævnte områder vil blive rengjort i dag.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af udstyr og inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturer ved opbevaring i perioden den 1. januar til og
med d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret sandwich for holdbarhedsangivelse
herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


